



Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Майкеев М.Ж.
 Приказ № 108 от 25.02.2022г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №3 к Перечню

товаров, работ и услуг на 2022 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Срок закупки	Способ закупок
				единицу	т.т. без НДС		
			4	5	6	7	8
1	2	3					
1	Бензин АИ-92 для Сарысуского РЭС	литр	16080	0,1625	2613	В теч. года	Ценовые
2	Дизельное топливо для Сарысуского РЭС	литр	7200	0,20535	1478,52	В теч. года	Ценовые
3	Бензин АИ-92 для Жуальинского РЭС	литр	13200	0,1625	2145	В теч. года	Ценовые
4	Дизельное топливо для Жуальинского РЭС	литр	9600	0,20535	1971,36	В теч. года	Ценовые
5	Бензин АИ-92 для Таласского РЭС	литр	15528	0,1625	2523,3	В теч. года	Ценовые
6	Дизельное топливо для Таласского РЭС	литр	14400	0,20535	2957,04	В теч. года	Ценовые
7	Ремонт и юстировка средств измерений	услуга			250	В теч. года	Ценовые
8	Разработка проекта пожарной сигнализации	услуга			7000	В теч. года	Ценовые
9	Испытание лестниц:						
	1. Маршевая лестница на 3-х этажном здании	шт	2	112,0	224		
	2. Маршевая лестница на 2-х этажном здании	шт	3	92,0	276		
10	Установка шумовой сигнализации и датчиков движения	услуга					
11	Материалы для обслуживания оборудования связи и АСКУЭ:				900	В теч. года	Ценовые
	Голосовой шлюз Mateks VoiceCom110 VC-110-2	шт	6	178	1068		
	Абонентская станция Cambium eRMP 1000	шт	4	113	452		
	Кабель для наружного применения SFTR-5e cat	шт	4	92	368		
	Коннектор RJ45 Cat5e	шт	500	0,046	23		
	Сетевой коммутатор D-Link	шт	4	12,7	50,8		
	Аккумулятор Asus	шт	2	22	43		
	Роутер IRZ RU21 в комплекте	шт	2	120	240		
	Оборудование записи переговоров SP Records A4	шт	1	153	153		
12	Ремонт автомобильной радиостанции	шт	10	28	280		
13	Тангента для радиостанции:						
	1. Гарнитура SM11R1, однопроводная, выносная тангента, встроенный микрофон, кнопка PTT, для TM-610/600	шт	3	13	39		

2. Гарнитура SM-16A1 IP-54, однопроводная, выносная тангентная, кнопка РТТ, с кабелем 3м, для MD-78x78x1RD-98x98xS/98xS(100Вт)	шт	3	18,5	55,5		
15 Ремонт автотранспортных средств с комплектующими материалами	услуга			42000	В теч. года	Тендер
16 Выполнение капитального ремонта административного здания ТЭС с материалами	работа			11576,118	В теч. года	Тендер
17 Выполнение капитального ремонта ВЛ-10-6/0,4кВ, ТП, КТП 10-6/0,4кВ по г.Тараз	работа			51523,401	В теч. года	Тендер
18 Столы	шт	28	25,0	700	В теч. года	Ценовые
19 Стулья	шт	58	5,0	290	В теч. года	Ценовые
20 Проектор с блок питанием	шт	5	250,0	1250	В теч. года	Ценовые
21 Полотно для проектора (размер 2x1,5м)	шт	5	32,0	160	В теч. года	Ценовые
22 Кронштейн HDMI шнур 15м	шт	5	20,0	100	В теч. года	Ценовые
23 Доска маркерная (100x150см)	шт	4	20,0	80	В теч. года	Ценовые
24 Стеллаж (2x2м)	шт	4	76,0	304	В теч. года	Ценовые
25 Плакаты	шт	24	12,0	288	В теч. года	Ценовые
ИТОГО				133382,039		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.